4.1 Dit deelplafond bedraagt in totaal € 1.700.000,- (EFRO en provinciale cofinanciering) dat in de 

vorm van subsidies, aan de in dit deelplafond beschreven doelgroep, kan worden verstrekt in 

overeenstemming met deze openstelling. 

4.2 Een subsidie voor een fieldlab testing project bedraagt ten minste € 25.000,- (zegge vijfentwintig- 

duizend euro) en ten hoogste € 50.000,- (zegge: vijftigduizend euro), zijnde 50% van de geaccep- 

teerde begroting. 

4.3   Een subsidie voor een real life testing project bedraagt ten minste € 25.000,- (zegge vijfen- 

twintigduizend euro) en ten hoogste € 50.000,- (zegge: vijftigduizend euro), zijnde 50% van 

de geaccepteerde begroting. 

5. Subsidiabele kosten en betaling 

5.1 Voor de subsidie komen slechts kosten in aanmerking, waarvoor een door de beoordelings-